L
o0;71em

OO0 yTBepkAeHNM rOCyapCTBEHHOT0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a Ha JONIKOJILHOE
BOCIMTaHWE B 00ydeHHe, pazMepa pOAUTENbCKOH miaThl Ha 2019 rox

Y1paTuBmmi caty
[TocTanoBnenue akumara TepekTUHCKOro pailoHa 3amanHo-Kazaxcranckoit obnactu
or 18 mapra 2019 roma Ne 92. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM FOCTHIIUU
3anagno-Ka3zaxcranckoii o6nactu 26 maprta 2019 roma Ne 5585. Vrparuno cuiy
NOCTAaHOBJIEHHEM akumaTa TepekTUHCKoro paiona 3anagHo-KazaxcraHckoi oOnacTu
ot 23 anpesns 2020 roga Ne 104

CHocka. YTpaTwio Cuily MOCTaHOBJIEHUEM akuMara TepeKTHHCKOro pailoHa
3ananHo-Kazaxcranckoi oo6nactu ot 23.04.2020 Ne 104 (BBOaUTCS B IMCTBHUE CO AHS
MepBOro 0(hUIMAILHOTO OMYOIMKOBAHNSA).

B cootBerctBuM ¢ 3akonamu Pecny6onuku Kazaxcran ot 23 auBaps 2001 roga "O
MECTHOM TOCY/IapCTBEHHOM YIIPABJICHUH U camoympaBieHnu B Pecriyonuke Kazaxcran
" ot 27 urons 2007 roga "OO6 obpazoanuu" akumat pariona IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepIuTh TOCYIapCTBEHHBI OOpa3oBaTENbHBIA 3aKa3 Ha JIONIKOJIbHOE
BOCIIUTaHUE U 00yUdeHue, pa3Mep poauTesbekoit mnatel Ha 2019 roa.

2. Ilpu3HaTh yTpaTUBIIMM CUJTy ITOCTAaHOBJICHUE akuMaTa TepeKTUHCKOro pailoHa
or 19 despans 2018 roma Ne 70 "OO yTBEepXICHUH TOCYJIapCTBEHHOIO
0o0pa3oBaTeNbHOTO 3aKa3a Ha JIOIIKOJIbHOE BOCHHTaHUE U oOydeHue, paszMepa

"

ponuTenbcko T1wiatel Ha 2018 roa" (3apermctpupoBanHoe B Peectpe
rOCyJapCTBEHHOM pPErucTpallii HOPMATUBHBIX NpaBoBBIX akToB Ne 5076,
omy6nukoBanHoe 7 MapTa 2018 roga B DTaOHHOM KOHTPOJILHOM OaHKE HOPMATHBHBIX
npaBoBbIX akTOB PecnyOnnku Ka3zaxcran).

3. PykoBoauTento ammapata akuma TepeKTHHCKOTO pailoHa 00ecneyuTh
rOCYJapCTBEHHYIO PErUCTPALMIO JAHHOTO MOCTAHOBIEHUS B OpraHax IOCTHUIIMH, €ro
odpurnuanbHoe OmMyOJMKOBaHWE B DTAJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHBHBIX
npaBoBbIX akTOB PecnyOnnku Kazaxcran.

4. KOoHTpOJIb 32 MCHOJHEHUEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JOXKUTH Ha
3aMecTuTeNs akuma paroHa M.bartsipranuena.

5. Hacrosmiee mocTaHOBIE€HME BBOJIUTCA B JEUCTBHE CO JHA IEPBOTO

o(pUIUATHHOTO OMyOJIMKOBAHUSI.

YTBepxkaeH
ITOCTAHOBJICHHEM aKMMaTa
TepekTUHCKOro paiioHa
ot 18 mapta 2019 roma Ne 92



I'ocymapcTBeHHEINH 00pa30BaTEILHBIN 3aKa3 Ha JOIMKOJILHOE BOCIIUTAHUE U
oOydeHue, pasmep poauTeibekoi miarel Ha 2019 rox

A TMUHHCTPaTHBHO-TEPPUTOPUATBHOE
II-u pacnonoxeHue  OpraHu3anuu
Ne nomKOJBHOTO BOCHHTAHUSA U
oOyueHms

Scnu-can (MeCTHBIN OFOIKET)

1. cemo ®emopoBka

2. ceno ®enopoBka

3. ceno AHKAaTBI

KonnuectBo
HaunmenoBanwne
. BOCITMTAHHHUKOB
OopraHu3anuit N
Opranu3anuit
IOIIKOJIBHOTO 3aKa3s
JIOIIKOJIBEHOTO

BOCIIMTAaHUA H

BOCITUTAHUS H
o0yueHUs

o0yueHHs

T'ocynapcrBennoe

KOMMYHAIIbHOE

Ka3eHHOEe

MpeanpusTue

sciu-cang  "AK

Keaken” 107 30893
TOCyIapCTBEHHOTO
YUpEKICHUS
OTrnen

"

obpa3oBaHHsA
TepekTUHCKOTO
paiiona"

Tl'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
IpeanpuaTue
scnu-cazn "Axbora"
rocyaapcTseHHoro 70 30923
YUpEKIACHUS "
OTrnen
obpa3oBaHHsA
TepekTUHCKOTO
paiiona"

T'ocynapctBenHOE
KOMMYHAIIbHOE
Ka3eHHOEe
NpeanpUsTHe
SICTIH-Ca/l
bangeipran"
TOCyIapCTBEHHOTO
YUpEKICHUS " 40 49031
OTrnen

Pazmep

POAUTETBCKOM

IIJIaThI B
JOIIKOJBbHBIX

Tl'ocynapcTBennsbiii OPTaHH3ANMAX
06pazoBaTebHbIl 00Pa3OBAHU

B Mmecsan (

BOCIIUTAHHWKA B TEHIE)
MecsI (TeHre)

8360 8910

8360 8910

8910



4.

5

6.

7.

ceno Ilorima

ceno JlonuHHOE

ceno Illararait

ceso Capslomup

oOpa3oBaHHs
TepekTUHCKOro
paifona"

l'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJIbHO®
Ka3eHHOEe
IpeanpusTie
scru-can " Kynapr3
"
rOCyIapCTBEHHOI'O
yUpexaACHUs
OTtnen
oOpa3oBaHHsA
TepekTUHCKOro
paifona"

"

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
TMpeampusTe
scnu-can "Hazepke
"
roCyJ1apCTBEHHOT'O
yUpexaeHus
OTtnen
oOpa3oBaHHSA
TepekTHHCKOro
paiiona"

n

T'ocynapcrBenHoe
KOMMYHAIIbHOE
Ka3eHHOEe
NpeampusiTue
scnu-can "bebex"
rocyapcTBeHHOro 54
YUpEKICHUS "
OTnen
oOpa3oBaHHS
TepekTHHCKOro
paiiona"

T'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
npeanpuaTie
saciau-can "OpkeH"
rocyaapcTBeHHoro 71
YUpEKICHUS "
OTnen
oOpa3oBaHHS
TepekTuHCKOro
paiiona"

T'ocynapcrBenHoe
KOMMYHAIIbHOE
Ka3eHHOEe
NpeampusiTue

52456

51923

40625

37824

8360

8360

8360

8360

8360

8910

8910

8910

8910



8

9.

ceno AxKank

ceno IlokatunoBka

10. ceno Y3yHKoOIb

11.

ceio [ToacrenHoe

sicnu-can "Alresnex
"

135
TOCyIapCTBEHHOTO
YUpeKICHUS
OTnen
o0pa3zoBaHus
TepexTuHCcKOTO
paiiona"

"

I'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
MpeAIpUiTUE
sSicIu-can "
Kei3rangax"
TOCyIapCTBEHHOTO

YUpeXKIACHUS

30

"

OTnen
oOpa3oBaHUs
TepexTuHCKOTO
paiiona"

I'ocynapcrenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
IpeanpusaTie
ACIU-Ccan
Bynnipmin"
rOCyAapCTBEHHOI'O

31

"

yUpexACHUs
Otnen
oOpa3oBaHUs
TepekTUHCKOro
paifona"

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
OpeANpUITHE
ACIHU-Cal
Bofitepex" 290
roCy1apCTBEHHOI'O
yUpexaeHUs
OTtnen
oOpa3oBaHHsA
TepekTHHCKOro
paiiona"

"

YacTHas JOIIKOJIbHAS OpraHu3aiys (pernyOnInKaHCKui 0o/ KeT)

12

ceio [ToxcrenHoe

ToBapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHOMU
OTBECTCTBCHHOCTBHIO

100

"

JKaiipikriemcepBuc

25997

50475

49169

22126

30149

8360

8360

8360

8360

8910

8910

8910

8910



13 cemno [MoacremHnoe NupuBunyaneseiii 130 30149 -
MpeIIPUHUMATENb
"Cynranos M.M."

WHauBu Ly anbHbIil
14 ceno [loxcrenHoe npeanpuaumatens 100 30149 - -
"Ban-bebex"

WNunuBuyanbHbIH
15 cemo Akcyar npexnpuHUMarens 60 30149 - -

HT¥‘HHapH

© 2012. PI'TI na IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoi nHpopMarun PecriyOnmnku Kazaxcram»
MunucrtepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



