

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера родительской платы на 2019 год

Утративший силу

Постановление акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области от 18 марта 2019 года № 92. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 26 марта 2019 года № 5585. Утратило силу постановлением акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области от 23 апреля 2020 года № 104

Сноска. Утратило силу постановлением акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области от 23.04.2020 № 104 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан ", от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат района **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы на 2019 год.
- 2. Признать утратившим силу постановление акимата Теректинского района от 19 февраля 2018 года № 70 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера родительской платы на 2018 год" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5076, опубликованное 7 марта 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).
- 3. Руководителю аппарата акима Теректинского района обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района М.Батыргалиева.
- 5. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Утвержден постановлением акимата Теректинского района от 18 марта 2019 года № 92

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы на 2019 год

П-н №	Административно-территориальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения	Наименование организаций дошкольного воспитания и обучения	Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения	Государственный образовательный заказ на 1 воспитанника в месяц (тенге)	Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге) до 3-х лет (не до 6	
					более	лет (не более)
Ясл	и-сад (местный бюджет)					
1.	село Федоровка	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Ак желкен" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	107	30893	8360	8910
2.	село Федоровка	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Ақбота" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	70	30923	8360	8910
3.	село Анкаты	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Балдырған" государственного учреждения "Отдел	40	49031		8910

		образования Теректинского района"			8360	
4.	село Пойма	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Жұлдыз" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	42	52456	8360	8910
5.	село Долинное	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Назерке" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	28	51923	8360	8910
6.	село Шагатай	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Бөбек" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	54	40625	8360	8910
7.	село Сарыомир	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Өркен" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	71	37824	8360	8910
		Государственное коммунальное казенное предприятие				

		ясли-сад "Айгөлек				
8.	село Акжаик	" государственного учреждения " Отдел образования Теректинского района"	135	25997	8360	8910
9.	село Покатиловка	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад " Қызғалдақ" государственного учреждения " Отдел образования Теректинского района"	30	50475	8360	8910
10.	село Узунколь	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Бүлдіршін" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	31	49169	8360	8910
	село Подстепное	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли-сад "Бәйтерек" государственного учреждения "Отдел образования Теректинского района"	290	22126	8360	8910
Час	тная дошкольная организация (репу	бликанский бюджет)				
12	село Подстепное	Товарищество с ограниченной ответственностью " Жайыкплемсервис "	100	30149	-	-

13	село Подстепное	Индивидуальный предприниматель "Султанов М.М."	130	30149	-	
14	село Подстепное	Индивидуальный предприниматель "Бал-Бөбек"	100	30149	-	-
15	село Аксуат	Индивидуальный предприниматель "Тұлпар"	60	30149	-	-

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан